



OFFICE OF THE PRINCIPAL

KHAGARIJAN COLLEGE

P.O : Chotahaibor, Nagaon(Assam), PIN:-782003

ESTD: 1972

Office-03672-230085, Mobile:9864403390, 8638726781

E-mail:khagarijancollege1@gmail.com

Ref.No :-

Date: - 19th June, 2026

From,

Dr. Ramesh Nath, M.Sc, B.Ed, Ph.D

Principal & Secretary

NOTICE

All students of the **FYUGP 2023 Batch (Arts & Commerce)** who have any examination-related or subject-related issues pertaining to the **1st, 2nd, 3rd, 4th and 5th Semesters** are hereby informed to submit their written applications addressed to the **Principal** on or before **20th June, 2026** without fail.

It is further informed that, as per the instructions received from the **Parent University**, all examination-related grievances and issues will be reviewed and resolved at the earliest.

Students are therefore advised to submit their applications within the stipulated date to facilitate necessary action.

জাননী

FYUGP ২০২৩ বৰ্ষৰ (কলা আৰু বাণিজ্য শাখা) সকলো শিক্ষার্থীক ইয়াৰ দ্বাৰা জনোৱা হৈছে যে, যিসকল শিক্ষার্থীৰ ১ম, ২য়, ৩য়, ৪র্থ আৰু ৫ম ষাণ্মাসিকৰ পৰীক্ষা-সম্পৰ্কীয় বা বিষয়-সম্পৰ্কীয় কোনো ধৰণৰ সমস্যা আছে, তেন্তে তেওঁলোকে অহা ২০ জুন, ২০২৬ তাৰিখৰ ভিতৰত অধ্যক্ষ মহোদয়ৰ ওচৰত নিজৰ সমস্যা সম্পৰ্কে সবিশেষভাৱে লিখিত আবেদন জমা দিবলৈ নিৰ্দেশ দিয়া হ'ল।

ইয়াৰ লগতে জনোৱা হৈছে যে, বিশ্ববিদ্যালয়ৰ পৰা প্ৰাপ্ত নিৰ্দেশনা অনুসৰি, পৰীক্ষা-সম্পৰ্কীয় যিকোনো অভিযোগ আৰু সমস্যা পর্যালোচনা কৰি অতি সোনকালে সমাধানৰ ব্যৱস্থা গ্ৰহণ কৰা হ'ব।

সেয়েহে, প্ৰয়োজনীয় ব্যৱস্থা গ্ৰহণৰ সুবিধার্থে সকলো শিক্ষার্থীক নিৰ্ধাৰিত সময়সীমাৰ ভিতৰত আবেদন পত্ৰ জমা দিবলৈ পৰামৰ্শ দিয়া হ'ল।

(Dr. Ramesh Nath)
Principal
Khagarijan College
Nagaon: Assam
Principal
Khagarijan College
Nagaon (Assam)